

E-BÜLTEN NİSAN 2017

2. Sanal Gerçeklik & Arttırılmış Gerçeklik & Ciddi Oyunlar Buluştayı 6 Mayıs 2017 Tarihinde Gerçekleşiyor!

2. Sanal Gerçeklik & Arttırılmış Gerçeklik & Ciddi Oyunlar Buluşmayı **6 Mayıs 2017 Cumartesi** günü Çankaya Üniversitesi Balgat Kampüsü Mavi Kampüste gerçekleşecektir. Etkinliğe meetup.com ve eventbrite.com üzerinden kayıt yaptırılmaktadır.

meetup.com üzerinden kayıt yapmak için [lütfen tıklayınız.](#)

eventbrite.com üzerinden kayıt yapmak için [lütfen tıklayınız.](#)



Çankaya Üniversitesi TTO, Rekabetçi Sektörler Programı Proje Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı'na Katıldı!



Çankaya Üniversitesi TTO, 6 Nisan 2017 tarihinde Ankara Wyndham Otel'de düzenlenen "Rekabetçi Sektörler Programı Proje Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı" na katılım göstermiştir.

Toplantıda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti ortak finansmanı ile yürütülen **Rekabetçi Sektörler Programı**'nın yeni dönem destekleri açıklanmıştır. Programın bu döneminde, imalat sanayii, yaratıcı endüstriler, Ar-Ge, teknoloji transferi gibi bir çok alanda valilikler, belediyeler, kalkınma ajansları, ihracatçı birlikleri, meslek örgütleri, üniversiteler, organize sanayi bölgeleri, kuluçka merkezleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve bu konularla ilgilenen dernek ve vakıflar tarafından geliştirilecek projelere 405 milyon Avro kaynak ayrılmıştır.

Rekabetçi Sektörler Programı 3 Proje Teklif Çağrısı! Son Başvuru Tarihi: 9 Haziran 2017



Yeni dönem proje teklif çağrısı 6 Nisan 2017 itibarıyla başlamıştır. Çağrı başvuruları 9 Haziran 2017 saat 17:00'a kadar kabul edilecektir. Bu çağrı kapsamında aşağıdaki faaliyet alanlarında proje teklifleri sunulabilecektir:

- ◆ İmalat Sanayii
- ◆ Araştırma ve Geliştirme
- ◆ Teknoloji Transferi ve Ticarileşme

Ayrıntılı bilgi içeren T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın "Rekabetçi Sektörler Programı" web sitesine erişmek için lütfen [tıklayınız.](#)

Marie Skłodowska-Curie Bireysel Burslar! Son Başvuru Tarihi: 14 Eylül 2017

Yeni Avrupa Birliği Horizon 2020 Marie Skłodowska-Curie Araştırma Programları ve Bursları kapsamında araştırmacıların uluslararası dolaşımına destek veren 2017 yılı "Bireysel Burslar" çağrısı yayınlanmıştır. Hem akademik kuruluşlardaki hem de akademik olmayan kuruluşlardan başvurulara açık olan çağrı 14 Eylül 2017 tarihinde kapanacaktır. **Doktora derecesini almış ya da en az 4 yıl araştırma deneyimine sahip araştırmacıların** faydalanabileceği 2017 yılı Marie Skłodowska-Curie Bireysel Burslar (MSCA Individual Fellowships – IF) kapsamında uluslararası dolaşım mümkün olacaktır.

Program hakkında ayrıntılı bilgi ve diğer açık çağrılar için TTO web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

